中央空调设备供货合同样本
甲方：电话：
乙方：电话：
甲、乙双方根据《合同法》有关条款及通过友好协商，达成以下条款。
一、安装项目：中央空调设备
1、安装地点：
2、房屋结构：
3、安装内容及价格(祥见施工图纸及双方确认的报价明细表)
二、安装时间及保修期：
1、安装时间：室内装潢同步协调进行，不得因时间不当而影响甲方装潢工程的改动或进度。
2、保修期：从安装调试合格后免费保修五年，终身维护。
三、中央空调品牌及总价格
1、安装品牌：《格力B系列》附属设施材质要求见《中央空调设备安装报价单》
2、安装价格：
3、此价格为保证空调正常运行最终价格。
四、付款方式：
五、安装要求：
1、具体安装地点：通风口位置，布线等按照双方确认的施工图纸进行，甲方如临时需变更的，由双方另行商定。
2、乙方安装的空调品牌，使用的材料必须与报价单的品牌、规格、型号、质量、计量标准相符，并符合国家各种安全规定和行业规范。
六、安装验收：
1、以双方确认的安装施工图纸为依据，如有变动，需双方协商。
2、使用品牌、材质、型号等与报价单明细相符，使用效果达到说明书各项指标。
七、违约责任：
1、乙方安装时间必须与甲方装潢工程进展相协调，影响甲方装潢工程进度等，承担甲方相应的延误损失。
2、甲方逾期付款，每日按工程总价的千分之二支付给乙方。
3、如乙方在安装中使用假冒或伪劣品牌、材质，甲方有权责令乙方拆除更换直到符合为止，并承担相应的损失。
、试用期内如发生质量问题，由此给甲方装潢造成的损失由乙方承担。
八、本合同未尽事宜协商解决，本合同一式三份，双方各一执份，厂家执有一份，双方签字生效。
九、如果双方因质量或制冷、制热效果有异议、纠纷，通过权威部门鉴定标准解决。
甲方：乙方：
法定代表人：法定代表人：
代理人：代理人：
电话：电话：
传真：传真：
日期：日期：